02/2024 – SRP, promovido pelo Consórcio Público Intermunicipal de 

Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental da Bacia do Rio 

Jaguarão – CIDEJA. 

Objeto da Adesão: Aquisição de retroescavadeira, conforme 

especificações constantes na Ata de Registro de Preços nº 02/2024. 

Valor Unitário: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). 

Fornecedor Registrado: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 

NEGÓCIOS INTERNACIONAIS LTDA. 

Cerro Grande/RS, 19 de dezembro de 2025. 

ALVARO DECARLI 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Paula Pinheiro 

Código Identificador:3037D130

[...]

empresa para realizar serviço de castração de animais (cães e gatos), 

conforme projeto e divulgação pelo COMBEA (Conselho Municipal 

de Bem Estar Animal), conforme descrito no pedido e na tomada de 

preço em anexo. 

Contrato nº: 121/2025 

Contratado: MAIRA SCHEID 

CNPJ: 28.345.058/0001-96 

Valor Total: R$32.985,00 (trinta e dois mil, novecentos e oitenta e 

cinco reais). 

Cerro Largo, 17 de dezembro de 2025. 

PROTÁSIO PEDRO BUTZEN 
Prefeito Municipal. 

Publicado por: 
Diego de Lira Roedel 

Código Identificador:A5741BC3 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

MUNICÍPIO DE CERRO LARGO/ RS EXTRATO CONTRATO